２０２４年９月

会員様各位

休会制度導入のお知らせ

いつも IXGYM をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記のとおり「休会制度」を導入することといたしました。「休会」は入院や長

期出張など一定期間店舗に来ることができないことが予めわかっているときに退会す

ることなくお休みすることができる制度で、10 月 1 日(火)より受付可能とさせていた

だきます。

ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくスタッフまでお問い合わせください。

記

休会方法
店頭にてお手続き

※ご本人もしくは法的に認められた代理人

※電話・メール等での対応は致しかねます。

休会期間
月単位でお申し込みください（最長６か月）

※期間延長を希望する場合は再度店頭手続きが必要となります。

休会費
1,100/月（税込み）

※プライベートロッカーをご利用の方はロッカー費用が発生致します。

① 休会期間終了後は自動的に復帰となり、通常会費等のお支払いとなります。

② 休会期間を延長する場合は終了予定前月１０日までに店頭での手続きが必要となります。

③ 休会期間中は「継続割」や「キャンペーン特典の継続条件期間」には含まれません。